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گربه سیاه باروز به اردو نمی‌رود

 سوادکوهی:در پراگ 
روی تشک می‌روم

علی سوادکوهی، گربه سیاه جردن باروز در چهارمین 
اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان شرکت نمی‌کند. 
این اردو از ۲۳ خراد ماه در کمپ تیم‌های ملی کشتی 
شهید حاج قاسم سلیمانی آغاز می‌شود که از نکات 
برجسته این اردو غیبت یک چهره سرشناس است. 
علی سوادکوهی در وزن ۷۹ کیلوگرم که در مسابقات 
جام تختی بر رقیب سنتی خود یعنی محمد نخودی 
غلبه کرد و شانس زیادی برای پوشیدن دوبنده تیم 
ملی دارد به این اردو دعوت نشد و این موضوع در 
محافل ورزشی مازندران باعث شائبه زیادی در ارتباط با 
اختلاف کادر فنی با سوادکوهی شده است. ملی پوش 
وزن ۷۹ کیلوگرم قرار است در مجارستان مشخص شود 
و در این کشور سوادکوهی و نخودی ۲ کشتی مازندرانی 
با رقبای خود سرشاخ می شوند و در صورت موفقیت 
هر یک، آنان شانس پوشیدن دوبنده تیم ملی را به 
دست می‌آورند .با این حال سوادکوهی در خصوص 
دلیل غیبت خود در تمرینات تیم  ملی می گوید:» با 
هماهنگی کادر فنی به اردو نمی‌آیم  و در ساری تمرینات 
خود را دنبال می‌کنم. به هیچ عنوان مشکلی با کادر فنی 
ندارم و بنا به مسائل شخصی و با اجازه آقای درستکار 
در اردو نیستم. به طور حتم در مسابقات بین‌المللی 
مجارستان که به نوعی آخرین مرحله انتخابی برای 
پوشیدن دوبنده تیم ملی است، به روی تشک می‌روم.«

هتریک بی مدالی رکابزنان ایران
رکابزنان ایران، سومین روز قهرمانی آسیای تایلند 
را هم بدون مدال سرکردند. رامیار قوامی دیروز 
با رقبایش در ماده تایم‌تریل انفرادی زیر ۲۳ سال 
مردان رکاب زد و دستش به مدال نرسید و کارش را 
با دوازدهمی آسیا تمام کرد. در حالی که دوچرخه 
سواران پاکستان و عراق هم بالاتر از ملی پوش 
ایران قرار گرفتند. رکابزنان ایرانی ، امروز در مواد 
تایم‌تریل انفرادی زنان بزرگسال  و زیر ۲۳ سال 
و تایم‌تریل انفرادی مردان به رقابت می‌پردازند.

ساروی هم مسافر بلگراد شد
تکلیف چهار گوش‌شکسته تیم ملی کشتی فرنگی 
برای مسابقات جهانی بلگراد مشخص شد.تیم ملی 
کشتی فرنگی در رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی 
رنکینگ اتحادیه جهانی به میزبانی قرقیزستان به ۵ 
مدال طلا یک نقره و دو برنز رسید و عنوان قهرمانی 
را از آن خود کرد.سید دانیال سهرابی در وزن ۶۷ 
کیلوگرم، محمدعلی گرایی در وزن ۷۷ کیلوگرم، 
علیرضا محمدی در وزن ۸۲ کیلوگرم، محمدهادی 
ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم و امین میرزازاده در وزن 
۱۳۰ کیلوگرم به مدال طلا، محمدرضا گرایی در وزن 
۷۲ کیلوگرم به مدال نقره، مهدی محسن‌نژاد در 
وزن ۶۰ کیلوگرم و ایمان محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم 
به مدال برنز دست یافتند.از بین مدال‌آوران این 
مسابقات تاکنون حضور محمدرضا و محمدعلی 
گرایی، محمد هادی ساروی و امین میرزازاده برای 
حضور در مسابقات جهانی بلگراد قطعی شده است.

آزادکاران اردونشین معرفی شدند
دومین اردوی تیم ملی کشتی آزاد از ۲۳ خرداد تا ۵ تیرماه 
در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم‌های 
ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می‌شود. 
احمد جوان، میلاد ولی‌زاده، رضا اطری، یاسین رضایی، 
رحمان عموزاد، کیان محمود جانلو، امیرمحمد یزدانی، 
محمد بخشی، یونس امامی، محمد صادق فیروزپور، 
عرفان الهی، محمد نخودی، سبحان یاری، حسن 
یزدانی، هادی وفائی‌پور، کامران قاسم‌پور، امیرحسین 
ع،  فیروزپور، مجتبی گلیج، احمد بذری، امیرحسین زار
مصطفی طغانی و مرتضی جان محمدی این نفرات به 

انتخاب پژمان درستکار به اردو می‌‌آیند.

جباری: ذوبی‌ها همچنان بدهکارند
علی جباری، سرمربی تیم وزنه‌برداری ذوب‌آهن از 
عدم پرداخت مبلغ قرارداد تعدادی از وزنه‌برداران 
جوان این تیم توسط باشگاه ناراحت است. او که در 
فصل گذشته لیگ‌های جوانان و بزرگسالان عنوان 
قهرمانی را کسب کرد، گفت: »‌با گذشت چهار ماه 
از پایان لیگ مسئولان باشگاه ذوب‌آهن تاکنون مبلغ 
قراردادهای تیم جوانان را پرداخت نکرده‌اند. کل 
مبلغ بدهی باشگاه به آنها کمتر از یکصد میلیون 
تومان است و اگر باشگاه هر هفته با یکی از این 
وزنه‌برداران تسویه‌حساب کرده بود، اکنون بدهی‌ها 
پرداخت شده بود.« سرمربی تیم وزنه‌برداری 
ذوب‌آهن تأکید کرد: »با توجه به اینکه تیم ذوب‌آهن 
قرار است در فصل آینده هم تیمداری کند، انتظار 
است مسئولان این باشگاه ابتدا تسویه‌حساب کرده 
و بعد به فکر تیم جدید باشند. در غیر این صورت 
چگونه می‌توانم با وزنه‌برداران برای عضویت در تیم 
صحبت کنم. متأسفانه باید بگویم حتی مبلغ قرارداد 
من را نیز پرداخت نکرده‌اند و این هفته، آن هفته 
می‌کنند. امیدوارم اگر می‌خواهند تیمداری کنند، 

حداقل بودجه مناسبی را به تصویب برسانند.«
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جنگ جام در چهارراه استانبول! شطرنج استاد 
حذفی مقابل نابغه

محمدرضا گرایی چاره‌ای جز تغییر تاکتیک ندارد

برنامه‌های مرد یخی برای جهانی و المپیک

محمدرضا‌ گرایی قهرمان 67 کیلوی المپیک و 
جهان، یکی از ستاره‌های کم نظیر کشتی فرنگی 
ایران در دنیاست. دارنده مدال‌های طای 
المپیک، طلا و نقره جهان بعد از فینال67 
کیلوی پیکارهای جهانی 2022 صربستان که 
4 - 3 به ماته نمس فرنگی‌کار میزبان واگذار و به 
مدال نقره دنیا بسنده کرد، تا امروز در 67 کیلو 
کشتی نگرفته است. بر اساس چرخه انتخابی 
تیم ملی کشتی فرنگی، محمدرضا‌ گرایی از 
حضور در مسابقات قهرمانی کشور، قهرمانی 
آسیا و جام جهان پهلوان تختی به عنوان 
مراحل اول تا چهارم چرخه معاف بوده و فقط 
در دو تورنمنت دارای رنکینگ اتحادیه جهانی، 
آن هم در 72 کیلو به میدان رفته است. گرایی، 
در جام ابراهیم مصطفی )دومین مسابقه دارای 
رنکینگ اتحادیه جهانی(، بعد از پیروزی 10 - صفر 
و 11 - 3 برابر حریفان مصر و تاجیکستان، در 
نیمه‌نهایی مقابل اوتار ابولادزه گرجستانی 8 - 
صفر شکست خورد و برای جلوگیری از تشدید 
مصدومیت، در رده‌بندی کشتی نگرفت و با 

عنوان پنجمی 72 کیلو، به کارش خاتمه داد.
او روز جمعه گذشته نیز در سومین مسابقه 
رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی، به مصاف 
بیشکک  در  حاضر  کیلوی   72 مدعیان 
قرقیزستان رفت. ابتدا در دور اول انتقام 
شکست قبلی در مصر را از اوتار ابولادزه 

گرجستانی با نتیجه 9 - 3 گرفت. حریفان 
قزاقستان و هند را 11 - صفر و 3 - یک از پیشِ 
رو برداشت و راهی فینال شد. دیدار پایانی را 
11 - یک به راماز زوئیدزه گرجستانی و نفر سوم 
جهان واگذار کرد و روی سکوی نایب قهرمانی 

. د یستا ا
هرچند محمدرضا ‌گرایی در یک سال گذشته 
فقط در وزن بالاتر کشتی گرفته و با 67 کیلوهای 
دنیا مبارزه نکرده، ولی مشخص و قطعی است 
که همه حریفان، بویژه نمایندگان کشورهای 
مدعی در کشتی فرنگی دنیا، کشتی‌های ستاره 
ما را به دقت آنالیز کرده و زیر ذره‌بین برده‌اند، 
تا مانع جدی برای تکرار موفقیت‌های او باشند. 
در راستای مقابله با همین تدابیر، محمدرضا 
‌گرایی ملقب به مرد یخی برنامه‌هایی را در 
دستورکار تمرینات خود قرار داده که مهم‌ترین 
آنها، تغییر در شیوه کشتی گرفتن، برنامه‌های 
هجومی و دفاعی، همچنین تقویت نقاط قوت 
و برطرف ساختن اندک اشتباهات است. حال 
امیدواریم حسن رنگرز و کادرفنی تیم ملی نیز 
به همراه مرد یخی با ایجاد تغییرات تاکتیکی 
این‌بار در جهانی 2023 بلگراد و المپیک 2024 

پاریس، کشتی فرنگی دنیا را متحیر سازند.

ایران در سومین بازی لیگ ملت‌ها به دیوار چین خورد

صبحانه ورزشی با طعم اسپک و آبشار!

امروز صبحانه را با طعم والیبال بخورید. ساعت 
10:10 صبح. تیم ملی والیبال ایران- چین. 
شاگردان بهروز عطایی بعداز دو باخت، در 
سومین بازی لیگ ملت‌ها به دیوار چین 
خوردند. دومین رقیب آسیایی‌شان و تیم 
25 رنکینگ جهانی.بلندقامتان والیبال ایران 
که در هفته اول لیگ ملت‌ها درگروه دوم به 
میزبانی ناگویا بازی می کنند، بعداز باخت 
3 - صفرمقابل ژاپن میزبان و ناکامی 3 - 2 برای 
فتح قلعه عقاب‌ها، برای ماندن بین مدعیان 
و امیدواری بیشتر هتریک صعود به المپیک، 
باید امروز از دیوار چین بالا بروند. بویژه 
که در رنیکنگ جهانی جایگاهش پایین‌تر از 
ایران است و باخت به آن، امتیاز بیشتری از 
ایران کسر می‌کند.تیمی که یک بازی بیشتر 
از ایران داشته و برخاف آن لیگ ملتها را با 
شگفتی‌سازی و پیروزی 3 - 2 مقابل بلغارستان، 
استارت زد، اما غول کشی‌اش ادامه‌دار نبود و دو 
باخت 3 - صفر و 3-1 مقابل صربستان و فرانسه 
در کارنامه‌اش ثبت شد. این چهارمین بازی 
ایرانی‌ها مقابل چین در دور مقدماتی لیگ 
ملتهاست. چینی‌ها در سه بازی قبلی دوبار با 
نتیجه 3 - صفر به ایران باختند و یک بارهم با 
نتیجه 3-1. بهروز عطایی که شاگردانش دوره 
قبل چین را به زانو در آورده‌اند، بدش نمی‌آید 
امروز ملی پوشان با دبل پیروزی مقابل چین 

از روزهای سخت رد شوند. پیروزی ارزشمندی 
که انگیزه دوباره به تیمش می‌دهد تا بلکه 
فردا قدرتمند ترمقابل اسلوونی حاضر شوند و 
با شکست این تیم، و دو برد پرونده هفته اول 
لیگ ملتها را ببندند. امیر حسین اسفندیار به 
پیروزی امروز امیدوار است: »تیم ما بازی به 
بازی بهتر شده و امیدوارم امروز با نتیجه‌ای 
درست جبران کنیم.« ملی پوشان بعداز 
ریکاوری، دیروز زیرنظربهروز عطایی در تمرین 
توپی طبق اطلاعات آنالیز تیم چین مرور 
تاکتیکی داشتند. البته بازی چین و فرانسه 
را هم از نزدیک تماشا کردند. محمود افشار 
دوست مربی تیم ملی والیبال شرط پیروزی 
ایران در بازی را نمایش والیبال خوب می‌داند: 
»تیم چین در دریافت، حمله و کار سرعتی 
خیلی خوب است. والیبال ما که جزو 10 تیم 
برتر رنکینگ جهانی است به پیروزی امروز نیاز 
دارد. اگر تیم ما والیبال خودش را بازی کند، 
شک نکنید برنده ایم. در واقع ملی‌پوشان 
ما برای پیروزی باید خوب سرویس بزنند و 

دریافت اول را به خط حمله برسانند.«
فرق حرف‌های بهروز عطایی با گربیچ

تیم ملی والیبال ایران در دومین بازی لیگ 

ملت‌ها، پیروزی را دو دستی تقدیم لهستان 
کرد. شاگردان عطایی دو ست اول را قاطعانه 
بردند، اما از ست سوم ورق برگشت. حتی 
تایم اوت‌ها و حرف های بهروز عطایی هم 
نتیجه را برنگرداند. چرا که سرمربی تیم 
ملی در وقت‌هایی که می‌گرفت، خیلی فنی 
صحبت نمی‌کرد و ترجیح می‌داد بازیکنانش 
را با گفتن تهییج کند: »چرا برای پایان بازی 
عجله دارید؟ آنها می‌جنگند، شما هم ناامید 
نشوید و بجنگید. نباید ببازید« البته کمک‌های 
او هم با گفتن: »ماشالا« حرف‌های سرمربی را 

تکمیل می‌کردند.
نیکولا گربیچ سرمربی لهستان اما برخلاف 
او، با تذکر نکات فنی به بازیکنانش برای 
تغییرروند بازی کمک کرد و نتیجه‌اش را 
هم با پیروزی 2-3 گرفت.او هر بار تایم اوت 
می‌گرفت به بازیکنانش روی تبدیل توپ های 
برگشتی به امتیازتأکید داشت و از اول ست 
سوم دستورش حرکات سرعتی بود و حتی 
برتوپ‌های هال بال هم اصرار داشت.البته 
برای مهار امین اسماعیل‌نژاد مدام تأکید 
داشت که لیبرو و دریافت کننده تیمش 

جابه جا شوند.
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امشب قرار ما ساعت 10:30 چهارراه استانبول، 
ورزشگاه آتاترک.

9 ماه مثل برق و باد گذشت، حالا این اینتر و 
سیتی هستند که در تقابل اشک‌ها و لبخندها، 
بلیت شانس استانبول را رزرو کردند تا یکی از 

آنها قهرمانی این فصل را بغل کند.
امسال هواداران احتمالاً 2 بار تماشای فینال 
را تجربه می‌کنند، تقابل رئال مادرید و 
منچسترسیتی در فینال زود هنگام نیمه‌نهایی 
و حالا دوئل اصلی بین نراتزوری و سیتیزن‌ها.

تا به اینجای کار همه چیز مطابق میل گواردیولا 
پیش رفته است. او که این فصل به کمتر 
از 3 گانه قانع نمی‌شود، تا به اینجا 2 گام 
محکم برداشته است، قهرمانی لیگ جزیره را 
با خونسردی از آرسنال کش رفت، کاپ جام 
حذفی را هم از منچستریونایتد؛ حالا فقط 
یک قدم تا کلید طلایی برای فتح کاخ رؤیایی 

سه‌گانه‌شان باقی مانده است.
میکل آرتتا و اریک تن‌هاخ که حریف عطش 
فتح سه‌گانه پپ نشدند، حالا این اینزاگی و 

پپ... این 
هیچ‌کس منتظر اینتر در این فینال نبود، اما 

آنها با سورپرایز همه حالا بعد از 13 سال اینجا 
هستند تا تجدیدخاطره قهرمانی کنند.

افعی‌ها همان 13 سال پیش یک بار 
گواردیولا را که آن سال‌ها روی نیمکت 

بارسا می‌نشست، نیش زدنند و مانع 
از رسیدن او به فینال شدند تا با 
شکست بایرن مونیخ در بازی نهایی، 
امپراطوری کنند. حالا باید ببینیم 
پپ چه برنامه‌ای دارد تا دوباره از این 

سوراخ گزیده نشود.
سیتیزن‌ها هم حالا در استانبول 

هستند تا مأموریت خود را به پایان 
برسانند، قهرمانی در لیگ قهرمانان برای 

اولین بار، چیزی است که آنها به دنبال 
آن هستند، احتمالاً هم بدون این جام، دو 
قهرمانی قبلی برای آنها رنگ خواهد باخت. 
نراتزوری هم چهارمین قهرمانی را هدف گرفته 
است و امشب سعی می‌کند تیرش به خطا 
نرود. آنها بعد از سپری کردن هفته‌های 
بحرانی، با روشن شدن موتورشان، تا رده سوم 
جدول خود را بالا کشیدند و قهرمان کوپا ایتالیا 

شدند تا فصل خوبی را پشت سر بگذارند.
این دو در حالی امشب به زمین می‌روند که 
تا به حال تجربه بازی مقابل هم را نداشته‌اند 
اما به طرز جالبی روزگار این روزها شوخی‌اش 
گرفته است تا خاطره فینال حماسی لیورپول 
و میان در سال 2005 زنده شود، جایی که 
دوئل یک تیم ایتالیایی با یک تیم انگلیسی 
در استانبول به برد قرمزهای آنفیلد ختم شد تا 
در ضربات پنالتی نسخه روسونری پیچیده شود، 
حالا فینالی دیگر در استانبول باز هم بین یک 
تیم انگلیسی و ایتالیایی؛ باید دید تاریخ باز 
هم برای ایتالیا بی‌رحم خواهد بود یا این بار 

اینتر این اجازه را نخواهد داد.
مصدومیت  اینزاگی  نگرانی  تنها  شاید 
میخیتاریان بود که حالا با حضور او در 
تمرینات، پرواز نراتزوری بدون مصدوم در 

نشست. استانبول 

ترس، برادر مرگ
آمادگی فوق‌العاده سیتی در این فصل شاید 
باعث شده است تا بسیاری شانس کمی 
برای قهرمانی نراتزوری قائل باشند اما شاید 
اینتر تنها چیزی که در این بازی نیاز دارد، 
اعتماد به خود است. اینتر یا باید بترسد و 
قربانی ترس‌هایش باشد یا باید نترسد و به 
دل شیر بزند تا ثابت کند همیشه همه چیز 
آنطور که همه فکر می‌کنند، پیش نمی‌رود.

احتمالاً داستان روبرتو دی‌متئو همتای 
ایتالیایی اینزاگی بتواند الهام‌بخش او در 
این مسیر باشد تا سیمئونه بداند غیرممکن، 
غیرممکن است. سال 2012 چلسی دی‌متئو 
در ضربات پنالتی بایرن مونیخ یوپ 
هاینکس را شکست داد و دست خدا را روی 

سر قهرمانی‌اش حس کرد.
دی‌متئو که در نیمه نهایی همان فصل 
بارسای پپ را شکست داد، با تجربه پیروزی 
مقابل این مربی، معتقد است که 
گواردیولا نه تنها پیروز قاطع این نبرد 
نخواهد بود بلکه او می‌داند که 
ایتالیایی‌ها تا چه حد اهل مبارزه 
هستند و همین او را می‌ترساند.

صاحبخانه، تماشاگر ویژه
در کنار تمامی میهمانان، رجب طیب 
اردوغان در ورزشگاه برای تماشای 
بازی حضور خواهد داشت تا حق 

میزبانی را کامل به جای بیاورد.
حضور هاکان چالهان اوغلو در 
گمانه‌زنی‌های  اینتر،  ترکیب 
زیادی به وجود آورده است که 
رئیس‌جمهور ترکیه هم طرفدار 

اینتر خواهد بود.
همچنین با توجه به انتخابات اخیر و ابقای 
مجدد ریاست‌جمهوری او، نیروهای امنیتی 
بیشتری در ورزشگاه حضور خواهند داشت 
تا فینال در بالاترین سطح امنیتی خود 

برگزار شود.
علاوه بر او یحیی توره، روبرتو کارلوس، 
لوئیز فیگو، کاکا، کافو، کلارنس سیدورف، 
پیرس، ویتور بایا و اسین قرار است امشب 

در ورزشگاه حضور داشته باشند.

اینتر تنها بازمانده ایتالیا
امسال فوتبال ایتالیا با 3 فینالیست در 
لیگ‌های اروپایی یکه‌تاز بود اما تا به 
اینجای کار رم در فینال لیگ اروپا مقابل 
سویا و فیورنتینا در لیگ کنفرانس اروپا 
مقابل وستهم جام را از کف دادند؛ حالا 
اینتر تنها بازمانده سریA در رقابت‌های 

اروپایی است.

فائزه زمانی
روزنامه‌نگار

1565 %%
منچستر سیتی  اینتر

پیش بینی بازی 

آخرین بازی های منچسترسیتی آخرین بازی های اینتر

2-2 مساوی
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